[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2018                                                                                                              № 56
	О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного  участка

Рассмотрев представление главы администрации Гороховецкого района, в соответствии со статьей 5.1, статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Гороховецкого района от 07.08.2015 № 28 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город  Гороховец» Совет  народных депутатов  муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
                                                     решил:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с условным номером 33:09:000000:ЗУ1, площадью 24 кв.м., расположенного по адресу: Владимирская область, Гороховецкий район, город Гороховец, ул. Островского. Цель использования – обслуживание автотранспорта.

2. Утвердить состав участников публичных слушаний согласно приложению.
3. Предложить населению муниципального образования город Гороховец направлять свои предложения и замечания в письменном виде в комиссию по землепользованию и застройке Гороховецкого района до 16-00 часов 15.01.2019  по адресу: г. Гороховец, ул. Ленина, д.93, каб.1.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

	Глава муниципального образования город Гороховец

	   Е.Г.Романова

Приложение

к решению Совета народных
                                                                                                                 депутатов муниципального
                                                                           образования город Гороховец
от  27.12.2018  № 56
СОСТАВ

участников публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка»

1. Депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец:

- Романова Елена Георгиевна – глава муниципального образования город Гороховец;

- Вульфович Ирина Анатольевна;

- Горячев Сергей Борисович;

- Гребнова Наталья Петровна;

- Зотова Светлана Валерьевна;

- Кашин Александр Викторович.

- Корзунова Ольга Вячеславовна;

- Лазарев Андрей Владимирович;

- Лодыгин Виктор Анатольевич;

- Панова Наталия Валентиновна;

- Середа Александр Викторович;

- Сисейкин Андрей Владимирович;

- Стахеев Иван Романович;

- Ткаченко Евгений Петрович;

- Уточка Мария Ивановна;

- Червяков Роман Евгеньевич.

2. Администрация Гороховецкого района:
- Картинкин Александр Адольфович – первый заместитель главы администрации района (по согласованию);
- Соловьев Игорь Александрович – заведующий отделом архитектуры и строительства главы администрации района (по согласованию).

3. Предложить принять участие в публичных слушаниях населению города Гороховца, депутатам представительных органов местного самоуправления района.